
Søndag den 7. juni 2026 kl. 14:00 – 16:00 
Blåmunkevej 6, 8240 Risskov 

Basini Band spiller deres første koncert nogensinde – og du er inviteret!  

Ta gerne din samlever, nabo eller ven med. Der serveres kaffe/te og kage undervejs.  
Bandet spiller to sæt á ca. 30–35 minutter. Arrangementet er gratis. 

 
Tilmelding til kontoret senest den 1. juni på tlf. 86175198 eller mail info@galloskolen.dk  

Som udgangspunkt spilles koncerten udendørs i skolens have. Ta gerne tøj med efter vejret. 

 

For Basini Band handler det om glæden ved musikken og det at spille sammen med gode mennesker.  

 Vi håber, du har lyst til at være med til en hyggelig eftermiddag på Gallo Skolen! 

mailto:info@galloskolen.dk


Om Basini Band 
Basini Band er en gruppe med forskellige kvaliteter, som tilsammen skaber en særlig balance. Bandet startede 
for omkring et år siden, og nu begynder de virkelig at finde hinanden musikalsk og ser frem til at give koncert. 

De spiller i et akustisk univers mellem indie pop, singer-songwriter og nordisk melankoli – med fokus på nærvær 
og stemning.  

Basini Band består af: 

Julia Basini Refsgaard - forsanger 

Julia har sunget, siden hun var barn – fra kirkekor til klassisk kor og koncerter med Aarhus Symfoniorkester. Hun 
har altid haft en drøm om at synge i et band. Julia udtaler ifm. planlægning af koncerten ”Gallo Skolen er et sted, 
jeg selv har haft stor glæde af – derfor betyder det ekstra meget for mig, at vores første koncert er lige netop her”. 

Morten Roswall – 1. guitar 

Morten er en erfaren musiker, som har undervist i sammenspil i mange år. Han giver retning og ro – især når andre 
i bandet stikker lidt af. 

Jørgen Stamp – bas 

Jørgen har spillet i forskellige bands gennem mange år og er bandets musikalske og menneskelige grounding. 

Bertil Bjørn Gyldmark – 2. guitar 

Bertil er selvlært via YouTube og tidligere en del af et familieband i København. Han er altid i godt humør og fuld 
af impulser. 

Sofie Gutzke Ramsdal – cajón 

Sofie startede på trommer på et højskoleophold og har nu kastet sig ud i cajón med mod og energi – og gør det 
virkelig godt. 


